
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28.12.2018                                                                                        № 159 

 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению  администрации 

муниципального образования Октябрьское 

от 05.09.2016 № 85  

  На основании статьи 33 Устава муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района, Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:                                       

1.   Внести    в   приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Октябрьское   от 05.09.2016 № 85 «Об утверждении 
муниципальной программы «Военно-патриотическое воспитание 
несовершеннолетних и молодежи на территории муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района Владимирской  области на 2016 – 2018 годы» 
следующие изменения:                         

1.1.Приложение к постановлению дополнить разделом 8 «Мероприятия по 
реализации программы» следующего содержания: 

8.МЕРОПРИЯТИЯ  ПО РЕАЛИЗАЦИИ  ПРОГРАММЫ 

№
п/
п 

Наименование мероприятий Срок реализации Всего 
финансирование, 

тыс.руб. 
  2016 2017 2018  

1 2 3 4 5 6 
1 Изготовление буклетов к 

памятным датам 
Отечественной истории 

0,00 1,00 0,00 1,00 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
экономиста по финансовой работе, главного бухгалтера. 
        3. Постановление вступает в силу со дня  его официального  опубликования.  
 

 Глав местной администрации                       С.А. Мальцев                               
 

 

 

 


